[image: ]

ЛИПЕЦКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 03.04.2017 г.                                      с. Пригородка                                       №

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пригородный сельсовет от 17.12.2012 г. № 157 «Об утверждении  административных регламентов предоставления администрацией сельского поселения муниципальных услуг»

Рассмотрев протест  прокуратуры от 31.03.2017 № 38д-2017 и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  в соответствии с действующим законодательством в соответствии с Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации,  администрация сельского поселения Пригородный сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрация сельского поселения Пригородный сельсовет от  17.12.2012 г. № 157 «Об утверждении  административных регламентов предоставления администрацией сельского поселения муниципальных услуг»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения Пригородный сельсовет

                        В.П.Фитисова

Изменения
в постановление администрации сельского поселения
Пригородный сельсовет от 17.12.2012 г. № 157 «Об утверждении  административных регламентов предоставления администрацией сельского поселения муниципальных услуг»

1. Внести в постановление администрация сельского поселения Пригородный сельсовет от  17.12.2012 г. № 157 «Об утверждении  административных регламентов предоставления администрацией сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:
    а)   пункта  5.3 читать в новой редакции:
Заявители имеют право обратиться с жалобой лично или направить письменное обращение, жалобу (претензию) (Приложение № 4 к настоящему Административному регламенту).
При обращении заявителей в письменной форме рассмотрение обращений граждан и организаций осуществляется в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации и Липецкой области.
Обращения иных заинтересованных лиц рассматриваются в течение 15 (пятнадцати) дней со дня их поступления в Администрацию   сельского поселения.
     б)      пункта  5.6 читать в новой редакции:
5.6. При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 (пятнадцати) дней с момента регистрации такого обращения.

в)      пункта  5.8 читать в новой редакции:
Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы
image1.jpeg